
UCHWAŁA NR VI/40/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a § 1 oraz art.12 § 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn.zm. ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 15 w Ligocie Górnej.

2. Dla obwodu głosowania Nr 15 wyznacza się siedzibę  w Publicznym  Przedszkolu Nr 8,

ul.Gorzowska  4, Ligota Górna.

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 21 w Bażanach.

2. Dla obwodu głosowania Nr  21 wyznacza się siedzibę w Publicznym  Przedszkolu,

ul. Wiejska 19, Bażany .

§ 3. Jednolity wykaz numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kluczborku, 
sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 20E77BA9-4DF4-4D7F-9DB1-CAE0165D194F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/40/15

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 25 lutego 2015 r.

Podział Gminy Kluczbork  na obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowani
a

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1

Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: Aleja 
Czerwonego Krzyża, Aleja Kolejowa, Aleja Pokoju, Aleja 
Wodna, Dworcowa, Generała Pułaskiego, Graniczna, 
Miarki, Młyńska, Powstańców Śląskich, Robotnicza, 
Różana, Towarowa, Wołczyńska, Żeromskiego.

Zespół Szkół Ogólnokształcących,
ul. Mickiewicza 10, Kluczbork

2

Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: Armii 
Krajowej, Bankowa, Damrota, Drukarska, Gazowa, 
Katowicka, Kopernika, Kościelna, Krakowska, Krakusa, 
Krótka, Krzywa, Kujakowicka, Moniuszki, 
Paderewskiego, Piekarska, Plac Floriana, Plac Matejki, 
Plac Niepodległości, Plac Targowy, Podwale, Rynek, 
Szewska, Zamkowa.

Ratusz , Rynek 1, Kluczbork

3 Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: Jaronia, 
Kołłątaja, Norwida, Sienkiewicza.

Zespół Szkół Licealno-Technicznych,
ul. Sienkiewicza 20, Kluczbork

4
Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: Księdza 
Ściegiennego, Marszałka Piłsudskiego, Mickiewicza, 
Piastowska, Plac Gdacjusza, Sybiraków, Waryńskiego .

Kluczborski Dom Kultury,
ul.Mickiewicza 5, 46-200Kluczbork

5 Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: 
Byczyńska, Konopnickiej.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
C K U , ul. Byczyńska 7, Kluczbork

6 Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: 
Ossowskiego, Plac Konstytucji 3 Maja, Polna.

Publiczne Przedszkole Nr 8,
ul. Ossowskiego 3, Kluczbork

7
Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: 
Broniewskiego, Jana Brzechwy, Chopina, Ligonia, 
Szenwalda .

Budynek Szkolny ,ul. Ligonia 12, 
Kluczbork

8

Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: Jana 
Pawła II, Kardynała Sapiehy , Kardynała Wyszyńskiego, 
Księdza Curzydły , Księdza Popiełuszki , Morcinka, 
Księdza Skargi , Księdza Skorupki ,Księdza Tischnera 
,Tuwima.

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2,
ul. Wolności 17, Kluczbork

9

Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: 
Boznańskiej , Chełmońskiego, Cybisa, Fałata, 
Gałczyńskiego, Gersona, Gierymskiego, Gniazdowskiego, 
Grottgera, Kantora, Kossaka, Malczewskiego, Matejki, 
Michałowskiego, Podkowińskiego,Styki, Witkacego, 
Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Jagiellońską 
,Klasztorną, Reymonta, Rodakowskiego, Słowackiego.

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2,
ul. Wolności 19, Kluczbork

10

Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: 
Grunwaldzka, Kochanowskiego, Plebiscytowa, Wolności.

Publiczne Gimnazjum Nr 3,
ul. Wolności 18 , Kluczbork

Id: 20E77BA9-4DF4-4D7F-9DB1-CAE0165D194F. Podpisany Strona 1



11

Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: Bora 
Komorowskiego, Generała Andersa, Generała Hallera, 
Generała Maczka, Generała Okulickiego, Generała 
Sikorskiego, Grota Roweckiego, Kwiatowa, Leśna, 
Ogrodowa, Opolska, Strzelecka, Aleja Parkowa, Aleja 
Spacerowa, , Drzymały, Jana III Sobieskiego, Korfantego, 
Księcia Poniatowskiego,  Mieszka I, Parkowa, Plater, 
Skłodowskiej -Curie, Sportowa, Stefana Batorego, 
Słoneczna, Szpitalna, Wąska, Władysława Jagiełły, 
Władysława Łokietka, Zygmunta Starego.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych
Nr 1,ul. Skłodowskiej-Curie 13, 
Kluczbork

12

Część Miasta Kluczborka obejmująca ulice: Bolesława 
Chrobrego, Bożka, Fabryczna, Ficka, Generała Bema, 
Generała Dąbrowskiego, Kani, Kilińskiego, Kościuszki, 
Księdza Dzierżona, Lompy, Nowodworska, 
Staszica,Witosa.

Publiczne Przedszkole Nr 5,
ul. Dąbrowskiego 10, Kluczbork

13 Sołectwo: Bąków. Świetlica Wiejska , ul. Braci Bassy 16, 
Bąków

14 Sołectwo : Biadacz.
Publiczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałem Przedszkolnym, Biadacz 
103

15 Sołectwa : Bogdańczowice, Ligota Górna z przysiółkiem 
Ligota Zamecka .

Publiczne Przedszkole Nr 8 ,
ul. Gorzowska 4, Ligota Górna

16 Sołectwa: Krzywizna , Łowkowice, Maciejów.
Publiczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałem Przedszkolnym, ul.Rigola 
33 Łowkowice

17 Sołectwa: Kujakowice Dolne, Kujakowice Górne. Publiczne Gimnazjum Nr 4,                          
ul. XXX-lecia 37, Kujakowice Górne

18 Sołectwo: Kuniów.
Publiczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Przedszkolnymi, Kuniów 
74

19 Sołectwa : Bogacica, Bogacka Szklarnia, Nowa 
Bogacica,  Żabiniec.

Publiczna Szkoła Podstawowa,                        
ul. Szkolna 10, Bogacica

20 Sołectwo: Borkowice. Świetlica Wiejska, ul. Wiejska 48, 
Borkowice

21 Sołectwo : Bażany. Publiczne Przedszkole , ul.Wiejska 19, 
Bażany

22 Sołectwo: Krasków.
Publiczne Przedszkole Nr 5 z 
Oddziałami Zamiejscowymi ,
Krasków  59

23 Sołectwo: Ligota Dolna. Świetlica Wiejska, ul. Wołczyńska 73
Ligota  Dolna

24 Sołectwa :Czaple Stare z przysiółkiem Czaple Wolne, 
Smardy Dolne, Smardy Górne, Unieszów.

Publiczne Przedszkole Nr 8,
ul. Kościelna 10, Smardy Górne

25 Sołectwo: Gotartów . Świetlica Wiejska, Gotartów 19 C

Id: 20E77BA9-4DF4-4D7F-9DB1-CAE0165D194F. Podpisany Strona 2




